Contrats de plus de 2 000 $ totalisant 25 000 $ et plus

De novembre 2016 a novembre 2017

La Capitale Assurances groupe
Total des factures mensuelles
Du 1" décembre 2016 au 30 novembre 2017:

Cargill Limited

Sel de déglagcage — novembre
Sel de déglacage — décembre
Sel de déglacage — janvier
Sel de déglacage — février
Sel de déglagage — octobre

Total :

Chemtrade Chemicals Canada Ltée

Sulfate ferrique usine d’épuration — février
Sulfate ferrique usine d’épuration — mai
Sulfate ferrique usine d’épuration — aodt
Sulfate ferrique usine d’épuration — novembre

Total :

Construction DJL Inc.

MG-20 pour boul. Industriel
MG-20 pour deck hockey
Asphalte pour réparation aqueduc
Asphalte pour rue du Lac

MG-20 pour rue Geévry

MG-20 pour rue Gévry

Pierre 0-4 pour rue Nadeau

Pierre MG-112 pour rue Nadeau
Pierre MG-56 pour rue Nadeau
Pierre MG-112 et MG-56 pour rue Nadeau

Total :

126 746.79 $

6 004.52 $
6 723.00 $
7 393.98 $
8 091.55 %

6584.44 %

3479749 %

6 238.40 %
7042.83 %
6238.40 %

6 238.40

25758.03 $

2086.27 $
7161.91%
249745 %
2408.44 %
2641.03 %
4 587.70 $
9686.35%
1037420 $
9236.50 $

1079748 $
72 105.06 $



Les entreprises Mirroy Inc.
Balayage de rues — avril
Location balai mécanique
Balai aspirateur — octobre
Balai aspirateur — novembre

Total :
Eurovia Québec Construction Inc.
Pavage boul. Horizon
Pavage piste cyclable (clinique)

Total :

Excavation C.S. Fulford

Creusage fossé et nivelage

Pelle mécanique pour excavation

Pelle mécanique pour égout nouvelle clinique

3 camions pour déneigement

Pelle mécanique travaux clinique

Foreuse et pelle mécanique rue des Plaines
Foreuse pour nettoyage rue des Plaines

Pelle mécanique et rouleau compacteur

Camion, pelle mécanique et foreuse

Camion, pelle mécanique rue Lewis

Pelle mécanique Parc Wilfrid-Hémond

MG-20 et pelle mécanique rue Gévry

Pelle mécanique et rouleau compacteur

Pelle mécanique et rouleau compacteur

Pelle mécanique, rouleau compacteur et chargeuse
Pelle mécanique, camion et bélier mécanique

Pelle mécanique, bélier mécanique et rouleau compacteur

Total :

J.U.Houle Ltée
Achat piéces égouts et aqueduc rues Papineau et Hopkins
Pieces égouts et aqueduc réfection de rues

Total :

20903.89 %
4 995.66 $
3225.05%

3225.059%
32 349.65 $

24 343.08 %
6 253.49

30 596.57 $

247224 %
5100.89 $
4 535.76 $
3088.14 %
2138.54 %
6 148.29 $
349524 %
4731.22%
3371.07 %
4814.00 $
3046.84 %
3138.73 %
4173.59 $
2828.39 %
4 579.96 $
10 563.90 $

6 465.62 $
74 692.42 %

24 548.07 $
4 086.85 %

28 634.92 %



Molson Canada

Achat pour restaurant de I'aréna
Achat pour restaurant de I'aréna
Achat pour restaurant de I'aréna
Achat pour restaurant de I'aréna
Achat pour restaurant de I'aréna
Achat pour restaurant de I'aréna
Achat pour restaurant de I'aréna
Achat pour restaurant de I'aréna
Achat pour restaurant de I'aréna
Achat pour restaurant de I'aréna
Achat pour restaurant de I'aréna
Achat pour restaurant de I'aréna
Achat pour restaurant de I'aréna

Total :

MS Geslam

Achat de banque de 50 heures entretien
Cabinet pour serveurs

Poste informatique urbanisme

Achat d’'un serveur pour trésorerie
Achat de banque de 50 heures entretien
Achat de banque de 50 heures entretien
Achat de banque de 50 heures entretien
Achat de banque de 50 heures entretien
Parc informatique caserne

Total :

Nortrax
Réparation véhicule travaux publics
Réparation rétro-caveuse

Total :

La Paysanne ND Inc.

Extras au contrat

Fleurs 2017 (150me)

Dégat vandalisme

Ameénagement espace supplémentaire
Travaux sur demande non inclus au contrat

Total :

4191.69 $
6 874.38 %
14 084.08 $
5085.93 %
4137.71 %
7154.80 %
6 551.37 $
6 034.16 $
5085.93 $
10171.87 %
9309.84 $
3965.31%

5947.959%
88 595.02 $

402413 %
2391.31%
3059.20 %
8624.33 %
402413 %
4024.13 %
402413 %
4024.13 %

20729.76 $
54 925.25 $

17739.21 %
2151442 9%

39 253.63 $

6 274.17 $
20981.79 %
3258.39%
6 363.30 $

6 607.04 $
43 484.69 $



Mario Russell
Déneigement des aires de stationnement
Entretien d’espaces verts saison 2017

Total :

Les Services EXP

Concordance au schéma d’aménagement
Honoraires professionnels Parc des Générations
Analyse et contrble des matériaux rue Allen est
Mise a jour réglement d’urbanisme

Contréle qualitatif rues de Bruges et de la Campine
Contréle réfection de chaussée

Honoraires professionnels réglement d’'urbanisme

Total :
St-Georges Structures et génie civil
Etude sur le contrdle de I'érosion
Services professionnels réfection Allen est
Projet structure de pavillon de parc
Total :

16 259.77%
21 846.28%

38 106.05%

4 728.35%
2242.01%
4 943.93%
2 470.53%
6 530.58%
2 759.40%

6 772.03%
30 446.83%

8 623.12%
18 798.42%

3 564.23%
30 985.77%



